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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
 на организацию бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы, между поселениями, входящими в состав разных муниципальных районов, между поселением и городским округом
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

	№ п/п
	Наименование 
муниципального образования
	Сумма
(тысяч рублей)

	
	
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1
	Выборгский муниципальный район
	439,0
	443,9
	453,8

	2
	Кингисеппский муниципальный район
	143,3
	141,7
	141,7

	
	Итого
	582,3
	585,6
	595,5




